Cruzeiro, 27 de janeiro de 2025.

De: Assessoria Jurídica
Para: Assessoria Jurídica

Referência:
Processo nº 112/2025
Proposição: Requerimento para Decisão do Plenário n° 5/2025

Autoria: Vereador Sérgio Antônio

Ementa: Assunto: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República Luiz Inácio
Lula da Silva e o Senhor Vice-presidente da República, doutor Geraldo Alckmin Filho a
realização de estudos e providências quanto a viabilidade de transformar a escola Agrícola
de Cruzeiro, localizada no bairro do Batedor em patrimônio federal, assim como sua
utilização para cursos voltados para o agronegócio e meio ambiente.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providencias

Ação realizada: Aguardando Inclusão em Sessão

Próxima Fase: Inclusão em Pauta

Luci Carvalho de Andrade Salomão e Alves
Técnico Legislativo Vlll (Secr. Legisl)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800300031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800300031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 36003800300031003A005400

Assinado eletronicamente por Luci Carvalho de Andrade Salomão e Alves em 27/01/2025 17:38

Checksum: 92B1C1A93DDE46C2C987397D18E25DB14114A74B937D16C08AF6FCEF7B7076D5

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS